
2020 年 4 月 17 日 

 

お客様各位 

お取引先様各位 

 

シチズン・システムズ株式会社 

ヘルスケア事業部 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応に関するお知らせ 

 

平素より弊社製品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係

者の皆さまに謹んでお悔やみ申し上げますとともに、羅患されている方々に心

よりお見舞いを申し上げます。 

 

政府より緊急事態宣言が発令されたことに伴い、弊社は 4月 8日から 4月 28 日

までの期間、社員の在宅勤務および時差勤務を実施しております。営業および商

品の受注、出荷は通常通り行っておりますが、電話がつながりにくい、出荷の遅

延が発生するなどのことが想定されます。 

在宅勤務期間中の問い合わせにつきましては、弊社営業担当者宛、または以下の

電話番号へ問い合わせをお願い致します。 

 

   お客様相談室： 0120-88-6295 

 

お客様、お取引様には極力ご迷惑をお掛けしないように努めますが、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後の状況及び政府・地方自治体からの要請等により、対応内容が変更となる可

能性がございます。その場合はホームページ等で改めてお知らせいたします。 

 

以上 

 

 


